Contratação de empresa para Serviço de manutenção,
reparo, higienização e revitalização de todas as cadeiras da Câmara
Municipal de Santa Maria
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA: 30.733.317 JOSE DEYVISON GOMES inscrito no
CNPJ 30.733.317/0001-06
VALOR TOTAL: R$ 4.890,00 (quatro mil, oitocentos e noventa reais
)

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021
VIGÊNCIA: 06 de maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025

HANDSON SOARES CÂMARA
Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

30.733.317 JOSE DEYVISON GOMES
Representante Legal